РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.10.2020 № 36
х. Божковка

О внесении изменений в распоряжение

администрации Божковского сельского

поселения от 16.12.2019 № 57
В соответствии с постановлениями Администрации Божковского сельского поселения от 08.10.2020 № 61 «О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению Администрации Божковского сельского поселения от 17.12.2018 № 91», от 02.02.2018 № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрации Божковского сельского поселения,-

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации  Божковского сельского поселения от 16.12.2019 г № 57 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»  на 2020 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации Божковского

сельского поселения                                                                  В.Д. Гуцалюк
Приложение

к распоряжению Администрации

Божковского сельского поселения

от 08.10.2020 №36
План реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения

«Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2020 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 "Развитие культуры"
	И.о. директора

МБУК  СДК Бсп Шурхай И.В.

Глава Администрации Божковского сельского поселения В.Д.Гуцалюк

	31.12.2020
	5854,0
	-
	-
	-
	5854,0
	-

	2
	Основное мероприятие 1.2. Развитие культурно-досуговой деятельности
	И.о. директора

МБУК  СДК Бсп Шурхай И.В.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	Обеспечение сохранности зданий учреждений культуры; создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры; улучшение технического состояния зданий учреждений культуры; обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры; создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно - досуговой деятельности
	31.12.2020
	5854,0
	-
	-
	-
	5854,0
	-

	3
	Контрольные события программы 1.1
	И.о. директора

МБУК  СДК Бсп Шурхай И.В.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма 2 "Развитие физической культуры и спорта"
	Инспектор Гнилорыбова С.С.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	Х
	31.12.2020
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	5
	Основное мероприятие 2.1. Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	Инспектор Гни-лорыбова С.С.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	31.12.2020
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

	6
	Основное мероприятие 2.2. Развитие физической культуры и спорта Божковского сельского поселения
	Инспектор Гни-лорыбова С.С.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	совершенствование системы физического воспитания;

рост числа занимающихся физической культурой и спортом

	7
	Контрольные события программы 2.1
	Инспектор Гни-лорыбова С.С.

Глава Админи-страции Божков-ского сельского поселения В.Д.Гуцалюк
	Объекты массового спорта находятся в постоянной доступности для жителей поселения
	31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ:
	31.12.2020
	5874,0
	-
	-
	-
	5874,0